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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : CUOR DI MELA 250 G.

Verkehrsbezeichnung            : Kekse mit Apfelstückchen

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : BARILLA DEUTSCHLAND GMBH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Barilla

GTIN                           : 8076809530286

LAN                            : 1000002004

Höhe                           : 70 mm

Breite                         : 105 mm

Tiefe                          : 175 mm

Nettogewicht                   : 250 g

Bruttogewicht                  : 288 g

Füllmenge                      : 250 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, Apfelkonfitüre 24,3% (Apfelmark 77,5%,

                                 Glukose-Fruktose-Sirup, Dextrose, Apfelsaft 12,5%, Zucker, Geliermittel:

                                 Pektin, Säureregulator: Citronensäure), Sonnenblumenöl, Zucker, Glukose-Sirup,

                                 Äpfel 3,3%, BUTTER, MAGERMILCHPULVER, EIER, Fruktose-Glukose-Sirup,

                                 WEIZENFASER, modifizierte Tapiokastärke, Backtriebmittel

                                 (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Monokaliumtartrat),

                                 Apfelessig, Salz, Aromen, Zimt. DIE FETTGEDRUCKEN ZUTATEN KÖNNEN ALLERGIEN UND

                                 UNVERTRÄGLICHKEITEN VERURSACHEN: KANN SPUREN ENTHALTEN VON: ERDNÜSSEN,

                                 SCHALENFRÜCHTEN, SESAMSAMEN, SOJA.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1793 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 427 kcal

Fett                           : ca. 15,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 3,3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 66,5 g

 davon Zucker                  : ca. 31,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 2,8 g

Eiweiß                         : ca. 5,0 g

Salz                           : ca. 0,275 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.11.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


